
Subject: Re: HELP!!!! How to use IDL to create a move?
Posted by [Paolo Grigis](#) on Fri, 02 Jun 2006 07:35:58 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

35ab642rtt@163.com wrote:

> Hi,
> I am a newer using IDL ,come from Nanjing,China!!
> I have two questions to ask you and hope some help from you!
>
> 1. How to make a series of pictures which have been existed to be
>
> shown continuously and automatically (like a move) in the windows
>
> using IDL?
>
>
> 2.How to creat directory files (for example : creating a file
> which name is '2006')in IDL?

You could use FILE_MKDIR for making directories.

Ciao,
Paolo

>
>
> Thank you very much and hope quick answers!
>
>
> XIEMIN
>

Subject: Re: HELP!!!! How to use IDL to create a move?
Posted by [35ab642rtt](#) on Fri, 02 Jun 2006 12:16:23 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Thank you !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Subject: Re: HELP!!!! How to use IDL to create a move?
Posted by [Weihua FANG](#) on Sat, 03 Jun 2006 10:35:47 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

35ab642rtt@163.com wrote:

> Hi,
> I am a newer using IDL ,come from Nanjing,China!!

> I have two questions to ask you and hope some help from you!
>
> 1. How to make a series of pictures which have been existed to be
>
> shown continuously and automatically (like a movie) in the windows
>
> using IDL?

1. you can create an AVI file by Ronn's program.

http://groups.google.com/group/comp.lang.idl-pvwave/browse_thread/thread/bc41195705789924/18d0bc7872c484ef?hl=en#18d0bc7872c484ef

2. or, export your display output to a series of gif (or jpg etc...) files in IDL, then create an animation file by any third-party tool.

>
> 2. How to create directory files (for example : creating a file
> which name is '2006') in IDL?

>
>
> Thank you very much and hope quick answers!

>
> XIEMIN
